
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017 року  Старокостянтинів   №26 п.1 

  

                                                  

 Про надання дозволу на зміни в поетажному 

плануванні у житловій квартирі по вулиці 

Острозького, №/№ кв. № 

 

 

Розглянувши звернення Гуменюка Руслана Олександровича, що проживає по вулиці 

Острозького, №/№ кв. №, договір купівлі-продажу від 26.07.2003 року реєстраційний 

№1975, технічний паспорт на квартиру, графічні матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Гуменюку Руслану Олександровичу дозвіл на добудову заскленого і 

утепленого балкону консольного типу розміром 7,5х1,5 м, демонтаж віконних блоків та 

частини стіни під вікнами житлової кімнати і кухні у квартирі № по вулиці Острозького, 

№/№. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 29 січня 2015 року №21 п.3 «Про надання дозволу на зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вулиці Острозького, №/№ кв. №». 

 
  

 

 

Заступник міського голови                   підрис                                                        В. Камінська 
 


